
お取引先各位 

平成30年6月30日 

株式会社 金の星社 
       営業本部 

スリップレス出荷についてのお知らせ 

謹啓  
 
 平素より格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、弊社の新刊および重版につきまして、書店様へ、よりスピーディに
商品をお届けするため、また、環境保護の観点にも配慮し、2018年7月
1日より、スリップレスにて出荷させていただくことと致しました。 
これにより、スリップのない商品につきましても、迅速な返品入帳が可能
となります。 
なお、移行期間の出荷につきましては、当面スリップ付きとの混在出荷
となりますことをご容赦願います。 
ご不明な点がございましたら、何なりとお問合わせいただきますようお
願い申し上げます。 
急なお知らせにて、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよ
う、重ねてお願い申し上げます。 
 
                                        敬白 

【お問い合わせ先】 
金の星社 営業本部 
ＴＥＬ.03-3861-1861 
ＦＡＸ.03-3861-1507 


